
Pedagoģiski medicīniskās komisijas

Anita Falka, VISC Iekļaujošās un speciālās izglītības nodaļas vadītāja

01.11.2024., Rīga



Grozījumi Ministru kabineta noteikumos Nr.709 

«Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām 

komisijām»

24. Līdz 2023. gada 9. jūnijam izsniegtie valsts

komisijas un pašvaldību komisiju atzinumi par

atbilstošāko speciālās pamatizglītības programmu

izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem,

mācīšanās traucējumiem, valodas traucējumiem vai

garīgās veselības traucējumiem ir derīgi līdz

2028. gada 31. augustam.

01.11.2024., Rīga PMK 2



Jauni  Ministru kabineta noteikumi 

«Noteikumi par pedagoģiski 

medicīniskajām komisijām»

Izstrādē ir jauni Ministru kabineta noteikumi par

pedagoģiski medicīnisko komisiju darbu, kā arī jauns

šo noteikumu 1.pielikums «Kritēriji pedagoģiski

medicīnisko komisiju atzinumu sniegšanai».

Pielikumu veidojam sadarbībā ar Veselības

ministriju, Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas

ārstiem, kā arī Latvijas Logopēdu asociāciju (valodas

traucējumi).

01.11.2024., Rīga PMK 3



Ministru kabineta noteikumi Nr.709, 

4.1.un 6.1.punkts (pedagoģiski medicīniskās 

komisijas pienākumi)

Pamatojoties uz pilngadīga izglītojamā vai vecāku

iesniegumu vai bāriņtiesas lēmumu un izglītojamā, vecāku

vai bāriņtiesas iesniegtajiem speciālistu atzinumiem, kā arī

izglītības iestādes sniegto informāciju, izvērtēt

pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošā izglītojamā

veselības stāvokli, spējas un attīstības līmeni saskaņā ar

šo noteikumu 1. pielikumā minētajiem kritērijiem un sniegt

atzinumu par izglītojamam atbilstošāko izglītības

programmu.

Veidlapas paraugs pieejams mūsu centra tīmekļa vietnē

https://www.visc.gov.lv/lv/valsts-pedagogiski-mediciniska-komisija

01.11.2024., Rīga PMK 4

https://www.visc.gov.lv/lv/valsts-pedagogiski-mediciniska-komisija


Valsts pedagoģiski medicīniskās komisijas 

vadītāja

VPMK vadītāja Jana Jansone

Tālrunis 60001643

jana.jansone@visc.gov.lv

VPMK atrodas Elizabetes 51, Rīgā (ieeja no

Baznīcas ielas puses), informatīvais tālrunis 67718165

01.11.2024., Rīga PMK 5

mailto:jana.jansone@visc.gov.lv


Tiešsaistes seminārs 06.11.2024.

Tiešsaistes seminārs par mācību sasniegumu

vērtēšanu skolēniem ar garīgās attīstības traucējumiem

notiks 6.novembrī pl.14.00 VISC Facebook profilā.

Par savu pieredzi mācību sasniegumu vērtēšanā

un izstrādāto metodisko materiālu stāstīs Rīgas

1.pamatskolas – attīstības centra kolēģes.

Metodiskais materiāls ir pieejams tīmekļa vietnē

https://mape.gov.lv/catalog/materials/1E6A6BEC-9987-4509-83C4-

160FE11B0FFB/view

01.11.2024., Rīga PMK 6

https://mape.gov.lv/catalog/materials/1E6A6BEC-9987-4509-83C4-160FE11B0FFB/view
https://mape.gov.lv/catalog/materials/1E6A6BEC-9987-4509-83C4-160FE11B0FFB/view


Paldies par uzmanību!

Anita Falka, anita.falka@visc.gov.lv

Tālrunis 67212240

01.11.2024., Rīga

mailto:anita.falka@visc.gov.lv

	1: Pedagoģiski medicīniskās komisijas . slaids
	2: Grozījumi Ministru kabineta noteikumos Nr.709 «Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām». slaids
	3: Jauni  Ministru kabineta noteikumi «Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām». slaids
	4: Ministru kabineta noteikumi Nr.709, 4.1.un 6.1.punkts (pedagoģiski medicīniskās komisijas pienākumi). slaids
	5: Valsts pedagoģiski medicīniskās komisijas vadītāja. slaids
	6: Tiešsaistes seminārs 06.11.2024.. slaids
	7. slaids

